
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

      OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 10.04.2019 

 

 

Naziv gradiva:  Dokument  identifikacije investicijskega programa (DIIP) za investicijski 

projekt »VPI_LES – Virtualni poslovni inkubator za inovativne lesne 

izdelke in tehnologije« 

 

Pravna podlaga:   11. in 18. čl. Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo    

                             investicijske dokumentacije na področju financ (Uradni list Republike 

Slovenije, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 

16. čl. Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin št. 

08/16) 

                              

Predlagatelj:     Anton Špeh, župan 

Pripravil: Konzorcij: Občina Nazarje, Občina Gornji Grad, SAŠA Inkubator, 

Savinjsko-šaleška gospodarska zbornica 

Poroča:                Miran Zager, vodja projektne pisarne 

 

Predlog sklepa: 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na podlagi 18. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 

dokumentacije na področju financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 16. člena 

Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin št. 08/16) ) je Občinski svet 

Občine Gornji Grad, na svoji _______ redni seji, dne _____________ sprejel naslednji  

 

S K L E P: 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje Dokument identifikacije investicijskega programa 

(DIIP) za investicijski projekt »VPI_LES – Virtualni poslovni inkubator za inovativne lesne 

izdelke in tehnologije«, ki ga je izdelal Konzorcij: Občina Nazarje, Občina Gornji Grad, 

SAŠA Inkubator, Savinjsko-šaleška gospodarska zbornica, marec 2018 (dopolnjeno marec 

2019). 

 

1. Vrednost investicije po tekočih cenah, ki se bo izvajala v letu 2019 znaša 114.557,73 

EUR z vključenim DDV. Izvedba del je načrtovana v časovnem načrtu v DIIP-u od 

aprila 2019 do aprila 2020, za projekt VPI_LES – Virtualni poslovni inkubator za 

inovativne lesne izdelke in tehnologije. 

2. Vire za financiranje po tekočih cenah zagotavljajo posamezni partnerji projekta. 

Upravičeni stroški z ne povračljivim DDV za Občino Gornji Grad so 22.738 EUR z 

DDV, od tega je predviden znesek sofinanciranja v višini 18.190,40 EUR, preostala 

sredstva mora zagotoviti občina v znesku 5.865,40 EUR z DDV za obe leti, pri tem 

4.516,96 EUR z DDV v letu 2019 in 1.349,04 EUR z DDV v letu 2020.  

09 



 

 

 2 

3. Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje znesek lastnih sredstev občine za projekt, v 

skupni višini 5.865,40 EUR z DDV za obe leti. Od tega 4.516,96 EUR z DDV v letu 

2019 in 1.349,04 EUR z DDV v letu 2020 iz proračunske postavke 11022002 – 

Razvoj in prilagajanje podeželskih območij. 

4. Sklep velja z dnem sprejema. 

 

OBRAZLOŽITEV: 

V skladu z Uredbo o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 

dokumentacije na področju financ je Občina Gornji Grad kot partner projekta dolžna 

zagotoviti pripravo dokumenta identifikacije investicijskega projekta in se do njega opredeliti 

s pisnim sklepom – sklep o potrditvi DIIP. Takšen pisni sklep je obvezna priloga dokumenta 

identifikacije investicijskega projekta.  

Predmet DIIP v letu 2019 in 2020 je izdelava analitičnih podlag in primerjalnih študij, 

izdelava koncepta in modela delovanja virtualnega inkubatorja, usposabljanje mentorjev za 

svetovanje inkubirancem, nabava računalniške in programske opreme za izvajanje virtualnega 

svetovanja ter izdelava IKT podpornega okolja za delo na daljavo. 

 

Finančni učinek na proračun 

 

Predračunska vrednost celotne investicije je 114.557,73 EUR z DDV. Upravičeni stroški z ne 

povračljivim DDV za Občino Gornji Grad so 22.738 EUR z DDV, od tega je predviden 

znesek sofinanciranja v višini 18.190,40 EUR, preostala sredstva mora zagotoviti občina v 

znesku 5.865,40 EUR z DDV za obe leti, pri tem 4.516,96 EUR z DDV v letu 2019 in 

1.349,04 EUR z DDV v letu. 

Stroški Občine Gornji Grad vključujejo koordinacijo, analizo dobrih praks, vzpostavitev 

modela VPI za lesne izdelke/ tehnologije, popolnitev opreme (HW in SW v obeh vozliščih), 

pridobitev in izdelava e-vsebin za podporne storitve in vzpostavitev e-platforme. 
 

Občinskemu svetu Občine Gornji Grad se predlaga sklep in DIIP v potrditev. 


























































